Politecnico di Torino 
I Facoltà di Ingegneria 

Titolo elaborato finale  L'INQUINAMENTO DA AMIANTO IN SCAVO DI GALLERIA: APPROCCIO AL PROBLEMA 
 Qualifica conseguita  Laurea in INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (Facolta' di INGEGNERIA I) 

con voti: 102/110 CENTODUE/CENTODIECI 
Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

Classe delle lauree in INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (8) 

Date (da – a)  settembre 1996 - luglio 2001 
Nome e tipo di istituto di 
istruzione o formazione 

istituto: MAURILIO FOSSATI di Rivoli (Torino)